ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 206 /QĐ-UBND         Trung Lương, ngày 14 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi thƣờng xuyên năm 2020

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông báo sô 90/TC-KH ngày 11/9/2020 của Phòng Tài chính - Kế

hoạch thị xã Hồng Lĩnh về việc bổ sung trợ cấp ngân sách có mục tiêu cho

phường Trung Lương;

Xét tình hình thực tế nhiệm vụ chi ngân sách phường năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Bổ sung dự toán chi thường xuyên bằng kinh phí không tự chủ,

không giao khoán năm 2020 với số tiền 2.400.000 đồng (Hai triệu bốn trăm nghìn

đồng).

Đơn vị tính: đồng

Chƣơng Loại  Khoản MCTMT Diễn giải Dự toán

805 370 372 00026

Hoạt động quản lý nhà

nước (Kinh phí xây dựng

và hoàn thiện cơ sở dữ liệu

bảo vệ trẻ em)

2.400.000

Tổng cộng   2.400.000

Điều 2.Căn cứ vào dự toánđã được bổ sung giao bộ phận Tài chính, các bộ

phận có liên quan tổ chức thực hiện dự toán theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận văn phòng, Ban tài chính, các tổ chức, đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy;

- TTr HĐND;

- TTr UBMTTQ;

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

      Nguyễn Công Lộc

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T09:12:08+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T09:12:58+0700